
Skole Etternavn Fornavn E-post

1 Styret  og Møllehagen skolesenter Heggheim Jon jon.heggheim@skole.rogfk.no

2 Styret og Nesodden vgs., Sunnaas Norseth Stubberud Inger-Lise ingerlises@viken.no 

3 Styret og Lianvatnet Gilberg Mats Andreas mats-andres.gilberg@ou.trondheim.kommune.no

4 Styret og SMI Agder Ringøen Siren Siren.Ringoen@smiagder.no 

5 Geilomo skole Strømsnes Bodil Stene bodil.stene.stromsnes@hol.kommune.no

6 Skolen St. Olavs hospital Tingstad Jan jan.tingstad@ou.trondheim.kommune.no

7 SMI Agder Roppen Inge inge.roppen@smiagder.no

8 SMI Agder Homdal Vibeke Vibeke.Homdal@smiagder.no 

9 SMI Agder Blåka Merete Merete.Blaka@smiagder.no 

10 SMI Agder Godtfredsen Leif Rune Leif.Rune.Godtfredsen@smiagder.no

11 Møllehagen skolesenter Mjaaland Heidi heidi.mjaaland@skole.rogfk.no

12 Møllehagen skolesenter Høiby Birgitte birgitte.hoiby@skole.rogfk.no

13 Møllehagen skolesenter Høie Merete merete.hoie@skole.rogfk.no

14 Møllehagen skolesenter Gilje Svanhild svanhild.gilje@skole.rogfk.no

15 BUP-skolen Levanger Bonslet Janne janbon@trondelagfylke.no

16 Skolen Modum Bad Olsen Tutte Mitchell rektor.modumbad@modum.kommune.no 

17 Lianvatnet skole Indergård Jørn jorn.indergard@ou.trondheim.kommune.no  

18 Nordre Aker skole Mørland Cecilie cecilie.morland@osloskolen.no 

19 Nordre Aker skole Sandsdalen Are are.sandsdalen@osloskolen.no 

20 Nordre Aker skole Øhrn Solfrid solfrid.ohrn@osloskolen.no 

21 SMI-skolen Troms Krudtå Turid turid.krudta@tromsfylke.no

22 SMI-skolen Troms Wold Synne synne.wold@tromsfylke.no

23 SMI-skolen Troms Hjort-Larsen Frode frode.hjort-larsen@tromsfylke.no

24 Lerberg skole -og komp.senter Baklid Jan Tore janbak@bfk.no

25 Lerberg skole -og komp.senter Gravningen Arve arveg@bfk.no

26 SMI-skolen i Vestfold fylkeskommune Hamre Grethe grethe.a.hamre@vtfk.no

27 SMI-skolen i Vestfold fylkeskommune Snerting Lena lena.snerting@vtfk.no

28 SMI-skolen i Vestfold fylkeskommune Ulrichsen Anne Enger anne.ulrichsen@vtfk.no

29 Solberg skole Formo Astrid astridf@afk.no

30 Solberg skole Myklebust Anne annemykl@afk.no

31 Lørenskog vgs, avd. Ahus Strøm Tone A. Møinichen tonestr@afk.no

32 Sykehusskolen i Oslo Clausen Bård bard.clausen@osloskolen.no

33 Lillehammer vgs avd. Kringsjåtunet Nørstebø-Solbjør Kjersti kjrnor@innlandetfylke.no

34 Nordahl Grieg vgs avd. Sykehusskolen Torkildsen Roald Roald.Torkildsen@vlfk.no

35 Nordahl Grieg vgs avd. Sykehusskolen Bruun Yrjan Schnell Yrjan.Schnell.Brun@vlfk.no

36 SMI-skolen Telemark Staurheim Heidi heidi.staurheim@vtfk.no

37 SMI-skolen Telemark Gravklev Jane Tove jane.tove.gravklev@vtfk.no

38 Mellomåsen skole og voksenopplæring Ellingsen Vidar videll@vgs.nfk.no

39 Mellomåsen skole og voksenopplæring Forsmo Anne Torill annfor1@vgs.nfk.no

40 Sykehusskolen i Levanger Munkeby Torje tomu@levanger.kommune.no

41 Østfold fylkeskommunale skole Haagensen Kjetil kjetilhaa@ofk.no

42 Østfold fylkeskommunale skole Danielsen Tone tonedan@ofk.no

43 Østfold fylkeskommunale skole Bjørneby Jan Christian janb@ofk.no

44 Østfold fylkeskommunale skole Andresen Cecilie Velgaard ceciliean@ofk.no

45 Østfold fylkeskommunale skole Gillerstedt Audun leifg@ofk.no

46 Østfold fylkeskommunale skole Lund Øyvind oyvindl@ofk.no

47 Glemmen vgs. avd. Lillebekk Bentdal Kari karibe@ofk.no

48 Glemmen vgs. avd. Lillebekk Stene Hege D. hegek@ofk.no

Deltakeroversikt FLIS-lederkonferanse, Stavanger 7-8.03.24
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